
ARA-Lizenznummer: 94519

Bemerkungen

Lieferant  

Artikelbezeichnung  

Alkoholgehalt:  

Stammwürzegehalt (in Grad Plato)  

Artikelnummer:  alt: 93639

Verpackungsart  

Verpackungstyp 6x4 Dosen

Füllmenge p. SKU

Produktionsland

EAN-Nummer:
Endverbrauchereinheit:
Verkaufseinheit:
Liefereinheit:

Herkunftsland:

Haltbarkeit
Mindesthaltbarkeit in Tagen
Restlaufzeit in Tagen

Temperaturemfindlichkeit
max. Temp. bei Lagerung

Gewicht:
Liefereinheit: brutto/kg:

netto/kg:
Palette (inkl. Pal.): brutto/kg:

Außenmaße:
Endverbrauchereinheit: L/B/H/ in mm: 67 67 168
Liefereinheit: L/B/H/ in mm: 404 268 171
Palette (inkl. Pal.): L/B/H/ in mm: 1200 800 1508

Inhalt p. Liefereinheit:

Paletten - Beschlichtung: LE p. Lage:
Lagen p. Pal.:

LE p. Pal.:

HL p. Pal.:

Erstauslieferung:

Bemerkungen
  

24 Dosen

9
8
72

8,64

939,400

Europa

8594404023922
8594404025056
8594404025063

Tschechische Republik

360
180

20°

12,520
12,000

500 ml

 Kozel Dark Dose 0,5L - 4-Pack "DRS"
Artikel Infoblatt

Asahi Brands Austria GmbH

Velkopopovicky Kozel Dark

3,8

9,55

98458

Dose

4-Pack (Shrink)

Umsatzsteuer 20% Datenblaetter ASAHI_OffTraid_01_01_2025  /  Kozel Dark Can 0,5L DRS 27.08.2024


