

ARA-Lizenznummer: 94519

Kozel Dark Dose 0,5L - 4-Pack "DRS"

Artikel Infoblatt

Lieferant		Asahi Brands Austria GmbH		ia GmbH	Bemerkungen
Artikelbezeichnung		Velkopopovicky Kozel Dark		zel Dark	
Alkoholgehalt:		3,8			
Stammwürzegehalt (in Grad Pl		9,55			
Artikelnummer:		98458			alt: 93639
Verpackungsart		Dose			
Verpackungstyp		4-Pack (Shrink)		k)	6x4 Dosen
Füllmenge p. SKU		500 ml			
Produktionsland		Europa			
EAN-Nummer: Endverbrauchereinheit: Verkaufseinheit: Liefereinheit:		8594404023922 8594404025056 8594404025063			AUTHENTIC GEOR YANTE
Herkunftsland:		Tschechische Republik		publik	
Haltbarkeit Mindesthaltbarkeit in Tagen Restlaufzeit in Tagen		360 180			Rozel 1874 DARK
Temperaturemfindlichkeit max. Temp. bei Lagerung		20°			
Gewicht: Liefereinheit:	brutto/kg: netto/kg:	12,520 12,000			DARK KOPO
Palette (inkl. Pal.):	brutto/kg:	939,400			
Außenmaße: Endverbrauchereinheit: Liefereinheit: Palette (inkl. Pal.):	L/B/H/ in mm: L/B/H/ in mm: L/B/H/ in mm:	67 404 1200	67 268 800	168 171 1508	KOZEI 1874 4x 500 ml
Inhalt p. Liefereinheit:		24 Dosen			
Paletten - Beschlichtung:	LE p. Lage: Lagen p. Pal.: LE p. Pal.:	9 8 72			
HL p. Pal.: Erstauslieferung:		8,64			ON ON ON ON ON ON
Bemerkungen					